
Lamezia Seletva MX Sud Expert Rider MX2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 ANDRONICO G. 19:38.374
Tempo gara

1 2:03.207 11:30:36.018

2 1:53.602 11:32:29.620

3 1:54.119 11:34:23.739

4 1:55.814 11:36:19.553

5 1:55.502 11:38:15.055

6 2:00.456 11:40:15.511

7 1:57.174 11:42:12.685

8 1:58.895 11:44:11.580

9 1:59.440 11:46:11.020

10 2:00.165 11:48:11.185

 Po. 2 - # 175 DENARO G. + 49.058
Dif. Primo

1 2:05.275 11:30:38.086

2 1:59.856 11:32:37.942

3 1:59.897 11:34:37.839

4 1:59.680 11:36:37.519

5 2:08.974 11:38:46.493

6 2:01.164 11:40:47.657

7 2:01.016 11:42:48.673

8 2:03.428 11:44:52.101

9 2:04.441 11:46:56.542

10 2:03.701 11:49:00.243

 Po. 3 - # 44 DI BARI D. + 1:00.559
Dif. Primo

1 2:08.149 11:30:40.960

2 2:00.618 11:32:41.578

3 2:00.514 11:34:42.092

4 2:01.620 11:36:43.712

5 2:02.084 11:38:45.796

6 2:04.050 11:40:49.846

7 2:04.962 11:42:54.808

8 2:03.206 11:44:58.014

9 2:04.456 11:47:02.470

10 2:09.274 11:49:11.744

 Po. 4 - # 419 CARUSO A. + 1:02.736
Dif. Primo

1 2:04.279 11:30:37.090

2 2:00.103 11:32:37.193

3 2:00.018 11:34:37.211

4 1:59.678 11:36:36.889

5 1:59.398 11:38:36.287

6 2:08.549 11:40:44.836

7 2:03.539 11:42:48.375

8 2:02.488 11:44:50.863

9 2:05.176 11:46:56.039

10 2:17.882 11:49:13.921

 Po. 5 - # 122 BLANCHI L. + 1:03.525
Dif. Primo

1 2:11.057 11:30:43.868

2 1:59.881 11:32:43.749

3 2:03.469 11:34:47.218

4 2:03.324 11:36:50.542

5 2:04.013 11:38:54.555

6 2:02.233 11:40:56.788

7 2:03.587 11:43:00.375

8 2:04.219 11:45:04.594

9 2:05.245 11:47:09.839

10 2:04.871 11:49:14.710

 Po. 6 - # 751 SCALI M. + 1:33.699
Dif. Primo

1 2:11.872 11:30:44.683

2 2:00.153 11:32:44.836

3 1:59.214 11:34:44.050

4 2:00.730 11:36:44.780

5 2:04.289 11:38:49.069

6 2:02.095 11:40:51.164

7 2:01.708 11:42:52.872

8 2:03.181 11:44:56.053

9 2:03.499 11:46:59.552

10 2:45.332 11:49:44.884

 Po. 7 - # 545 MAGNANO G. + 1:33.918
Dif. Primo

1 2:37.068 11:31:09.879

2 2:08.474 11:33:18.353

3 2:04.092 11:35:22.445

4 2:03.982 11:37:26.427

5 2:03.053 11:39:29.480

6 2:02.551 11:41:32.031

7 2:02.312 11:43:34.343

8 2:00.009 11:45:34.352

9 2:03.304 11:47:37.656

10 2:07.447 11:49:45.103

 Po. 8 - # 641 MANDARA' D. + 1:37.565
Dif. Primo

1 2:20.632 11:30:53.443

2 2:03.782 11:32:57.225

3 2:15.136 11:35:12.361

4 2:02.988 11:37:15.349

5 2:03.295 11:39:18.644

6 2:05.054 11:41:23.698

7 2:04.337 11:43:28.035

8 2:04.663 11:45:32.698

9 2:07.930 11:47:40.628

10 2:08.122 11:49:48.750

 Po. 9 - # 8 DILORENZO D. + 1:44.238
Dif. Primo

1 2:14.099 11:30:46.910

2 2:01.947 11:32:48.857

3 2:02.524 11:34:51.381

4 2:05.305 11:36:56.686

5 2:07.660 11:39:04.346

6 2:09.586 11:41:13.932

7 2:10.529 11:43:24.461

8 2:10.123 11:45:34.584

9 2:07.767 11:47:42.351

10 2:13.072 11:49:55.423

 Po. 10 - # 784 RIZZO L. + 1:54.615
Dif. Primo

1 2:15.756 11:30:48.567

2 2:04.967 11:32:53.534

3 2:04.500 11:34:58.034

4 2:09.674 11:37:07.708

5 2:07.697 11:39:15.405

6 2:07.027 11:41:22.432

7 2:10.770 11:43:33.202

8 2:10.804 11:45:44.006

9 2:10.910 11:47:54.916

10 2:10.884 11:50:05.800

 Po. 11 - # 33 DI CARLO G. + 1:58.146
Dif. Primo

1 2:18.481 11:30:51.292

2 2:04.061 11:32:55.353

3 2:05.380 11:35:00.733

4 2:09.676 11:37:10.409

5 2:08.044 11:39:18.453

6 2:10.174 11:41:28.627

7 2:10.421 11:43:39.048

8 2:08.553 11:45:47.601

9 2:08.962 11:47:56.563

10 2:12.768 11:50:09.331

 Po. 12 - # 117 COSCO G. + 2:00.543
Dif. Primo

1 2:40.362 11:31:13.173

2 2:05.092 11:33:18.265

3 2:09.347 11:35:27.612

4 2:07.954 11:37:35.566

5 2:14.921 11:39:50.487

6 2:03.802 11:41:54.289

7 2:06.346 11:44:00.635

8 2:04.866 11:46:05.501

9 2:03.286 11:48:08.787

10 2:02.941 11:50:11.728

 Po. 13 - # 397 GIUFFRIDA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.853 11:31:02.664

2 2:13.217 11:33:15.881

3 2:11.139 11:35:27.020

4 2:07.073 11:37:34.093

5 2:17.393 11:39:51.486

6 2:05.298 11:41:56.784

7 2:05.984 11:44:02.768

8 2:09.128 11:46:11.896

9 2:08.074 11:48:19.970

Fastest lap: 1:53.602 
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Lamezia Seletva MX Sud Expert Rider MX2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 201 SIDOTI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.547 11:30:59.358

2 2:13.697 11:33:13.055

3 2:10.770 11:35:23.825

4 2:09.808 11:37:33.633

5 2:12.323 11:39:45.956

6 2:07.228 11:41:53.184

7 2:08.772 11:44:01.956

8 2:09.373 11:46:11.329

9 2:15.041 11:48:26.370

 Po. 15 - # 28 GALATI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.162 11:30:52.973

2 2:11.975 11:33:04.948

3 2:15.303 11:35:20.251

4 2:10.235 11:37:30.486

5 2:08.817 11:39:39.303

6 2:10.080 11:41:49.383

7 2:09.820 11:43:59.203

8 2:11.735 11:46:10.938

9 2:18.999 11:48:29.937

 Po. 16 - # 558 VITOLO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.644 11:31:01.455

2 2:10.818 11:33:12.273

3 2:09.561 11:35:21.834

4 2:09.950 11:37:31.784

5 2:09.737 11:39:41.521

6 2:09.633 11:41:51.154

7 2:08.799 11:43:59.953

8 2:21.711 11:46:21.664

9 2:13.210 11:48:34.874

 Po. 17 - # 976 LA ROCCA I. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:49.387 11:31:22.198

2 2:36.300 11:33:58.498

3 2:04.740 11:36:03.238

4 2:03.780 11:38:07.018

5 2:05.151 11:40:12.169

6 2:09.495 11:42:21.664

7 2:06.270 11:44:27.934

8 2:04.138 11:46:32.072

9 2:03.010 11:48:35.082

 Po. 18 - # 249 PARISE P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.722 11:31:00.533

2 2:14.618 11:33:15.151

3 2:13.017 11:35:28.168

4 2:11.400 11:37:39.568

5 2:14.298 11:39:53.866

6 2:12.444 11:42:06.310

7 2:12.692 11:44:19.002

8 2:11.849 11:46:30.851

9 2:14.786 11:48:45.637

 Po. 19 - # 123 BARCELLA F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.782 11:31:07.593

2 2:15.163 11:33:22.756

3 2:13.842 11:35:36.598

4 2:16.150 11:37:52.748

5 2:12.489 11:40:05.237

6 2:16.059 11:42:21.296

7 2:15.462 11:44:36.758

8 2:17.095 11:46:53.853

9 2:16.224 11:49:10.077

 Po. 20 - # 14 ADORISIO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.862 11:30:58.673

2 2:26.015 11:33:24.688

3 2:18.507 11:35:43.195

4 2:18.934 11:38:02.129

5 2:18.268 11:40:20.397

6 2:13.391 11:42:33.788

7 2:12.779 11:44:46.567

8 2:14.533 11:47:01.100

9 2:23.734 11:49:24.834

 Po. 21 - # 524 MANUARDI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:42.835 11:31:15.646

2 2:21.148 11:33:36.794

3 2:15.168 11:35:51.962

4 2:16.272 11:38:08.234

5 2:19.185 11:40:27.419

6 2:20.474 11:42:47.893

7 2:19.829 11:45:07.722

8 2:25.380 11:47:33.102

9 2:21.778 11:49:54.880

 Po. 22 - # 146 GARASTO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:38.193 11:31:11.004

2 2:18.163 11:33:29.167

3 2:21.613 11:35:50.780

4 2:14.400 11:38:05.180

5 2:17.026 11:40:22.206

6 2:13.365 11:42:35.571

7 2:15.357 11:44:50.928

8 2:48.597 11:47:39.525

9 2:28.360 11:50:07.885

 Po. 23 - # 64 MACCULI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.145 11:31:07.956

2 2:14.439 11:33:22.395

3 2:15.347 11:35:37.742

4 2:12.874 11:37:50.616

5 2:09.819 11:40:00.435

6 2:11.580 11:42:12.015

7 2:11.495 11:44:23.510

8 2:30.756 11:46:54.266

9 3:38.272 11:50:32.538

 Po. 24 - # 291 GALLITELLI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.320 11:31:02.131

2 2:15.485 11:33:17.616

3 2:12.645 11:35:30.261

4 2:12.592 11:37:42.853

5 2:27.054 11:40:09.907

6 2:22.028 11:42:31.935

7 2:12.544 11:44:44.479

8 2:54.467 11:47:38.946

9 2:53.801 11:50:32.747

 Po. 25 - # 54 IMBROGNO M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:42.509 11:31:15.320

2 2:26.006 11:33:41.326

3 2:34.856 11:36:16.182

4 2:44.876 11:39:01.058

5 2:47.387 11:41:48.445

6 2:46.641 11:44:35.086

7 2:38.198 11:47:13.284

8 2:35.353 11:49:48.637

 Po. 26 - # 37 CLAIR A. + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:33.119 11:31:05.930

2 2:14.438 11:33:20.368

3 2:14.591 11:35:34.959

4 2:18.773 11:37:53.732

 Po. 27 - # 812 CATINELLO G. + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:20.996 11:30:53.807

2 2:05.209 11:32:59.016

Fastest lap: 1:53.602 
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